Citti di Trani
Medaglia d’Argento al Merito Civile

Utficio di Gabinetto
Prot. n.

Oggetto: Presa d’atto dimissioni e sostituzione Presidente Commissione urbanistica.

IL SINDACO

Visto I’art. 13.b.3.1 del Regolamento edilizio
Visto il proprio Decreto prot. n. 46454 del 13.12.2016 di nomina dei componenti effettivi della
Commissione Urbanistica Comunale (CUC);
RICHIAMATA la nota prot. n. 6269 del 14.02.2017 con cui il consigliere comunale Pietro Lovecchio
¢ stato nominato Presidente della CUC;
PRESO ATTO della nota prot. n. 24940 del 22.08.2018 con cui il consigliere Lovecchio ha
comunicato le dimissioni dalla presidenza dell’organismo in parola
RITENUTO di dover procedere alla sostituzione dello stesso, per consentire il regolare
funzionamento della CUC, ferma restando la permanenza dello stesso tra i componenti
Vista la composizione della stessa

NOMINA
Il componente Leo Amoruso Presidente della Commissione urbanistica Comunale

DISPONE
-la gratuita del suddetto incarico

-Ai sensi dell’art. 13.b.4. del regolamento edilizio che al presente atto sia data la massima diffusione
al pari di quella riservata alle deliberazioni comunali.

COMUNE PI TRANI '
ﬁs\f 371 TRANI Awnlfdmedeo Bottar
n'.._,.......L...w,_,._.._-_.ﬁ_"j el R. P,
Si attesta che il presenic atto & stale re clarmente J&—- ﬁ-&/
psb-ﬁ:-caii ail'Albo  Fast !

A (W1 RN P T

& Che avversa 1o stesso nan song

ana pervenute opposizioni,

Trani,

LAddelia aiia Publb

vicazione Il Segretario Generale

Comune di Trani Ufficio di Gabinetto Via Tenente Luigi Morrico, 2 70059 Trani (BT), pec:
gabinetto.sindaco@cert.comune. trani.bt.it, tel: 0883.581111-324

C_L328-0-1-2018-09-06 - 0026460



